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رخداد حادثه ها

شرق: مادری که پسران دوقلویش با هم درگیر 
شده بودند و یکی به دست دیگری کشته  شده  بود، 
با اعلام گذشت از فرزند متهم به قتلش، آزادی او 

را درخواست کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل، زنی به 
مأموران پلیس خبر داد شوهرش با ضربه چاقویی 

که بر بدنش وارد شده، زخمی شده  است. 
زمانی که مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند، 
متوجه شدند درگیری بین دو برادر دوقلو به 
نام های آرش و امیر بوده و ضربه به دست امیر 
بر بدن آرش وارد شده  است. درحالی که تحقیقات 
اولیه از سوی مأموران آغاز شده  بود، خبر رسید 
آرش جان خود را در بیمارستان از دست داده 

 است. 
به این ترتیب، به پرونده با موضوع قتل رسیدگی  
شد. همسر آرش به مأموران گفت: برادرشوهرم 
برای میانجیگری بین من و شوهرم، به خانه ما 
آمده  بود که یک دفعه دعوایی بین آنها اتفاق افتاد 

و برادرشوهرم با ضربه چاقو شوهرم را به قتل 
رساند. با توجه به گفته های این زن، مأموران امیر 
را شناسایی و بازداشت کردند. او به قتل برادرش 
اعتراف کرد و گفت: همسر برادرم با من تماس 
گرفت و گفت با آرش دعوا کرده  است. به او گفتم 
برای چه با هم دعوا کردید، گفت باید بیایی و ببینی 
چه اتفاقی افتاده  است. من و برادرم دوقلو بودیم. 
با توجه به اعتیاد برادرم و اینکه من کار می کردم و 
درآمد داشتم و زندگی او را اداره می کردم؛ به همین 
 خاطر هم وقتی همسر برادرم مشکلی داشت، به 
من می گفت. روز حادثه هم با من تماس گرفت و 
گفت با برادرم دعوا کرده  است. به همین خاطر من 
به خانه آنها رفتم. آنها داشتند جروبحث می کردند 
و بچه هم داشت گریه می کرد. برادرم بچه را کتک 
زد و همین باعث شد تا دوباره با همسرش دعوا 
کند. وقتی این طور شد، من دخالت کردم. برادرم 
هم با لوله ای به سرم کوبید. خیلی عصبانی شدم 
و نتوانستم جلوی خودم را بگیرم. چاقویی آوردم 

و یک ضربه به او زدم که باعث مرگش شد. من 
و برادرم همدیگر را خیلی دوست داشتیم. دوقلو 
بودیم و علاقه شدیدی به هم داشتیم. از کاری که 

کردم خیلی پشیمان هستم. 
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده  شد. روز گذشته، 
جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. در جلسه 
رسیدگی، متهم و مادرش اعلام کردند آن کسی که 
به عنوان بچه مقتول در پرونده نام  برده شده  است، 

در واقع نوه همسر مقتول بوده است. 
مادر مقتول گفت: چند سال پیش پسرم، آرش، 
عاشق دختری شد و می خواست با او ازدواج کند. 
با هم ارتباط داشتند؛ اما زمانی که مادر آن دختر 
متوجه شد پسرم می خواهد با او ازدواج کند، مانع 
این وصلت شد و دخترش را به عقد مرد دیگری 
در آورد. بعد هم گفت عاشق پسر من شده  است و 
کاری کرد که پسرم او را به صورت صیغه ای به عقد 

خودش درآورد. وقتی این اتفاق افتاد، من دیگر به 
خانه پسرم نرفتم؛ چون با این ازدواج مخالف بودم. 
پسر من هیچ فرزندی نداشت و همسر صیغه ای او 
نوه اش را که همان فرزند دختر مورد علاقه پسر 
من بود، به خانه پسرم می آورد و نگهداری می کرد. 

چیزی که در پرونده گفته شده ، اشتباه است. 
من تنها وارث فرزندم هستم و حالا از خون 
او می گذرم و درخواست آزادی پسرم را دارم. 
هرچند داغ آرش هیچ وقت در دلم سرد نمی شود؛ 
اما قصاص امیر داغ جدیدی برایم خواهد بود و 

نمی خواهم این اتفاق بیفتد.
متهم نیز گفته های مادرش را تأیید کرد و گفت: 
من به اشتباه در پرونده گفته ام برادرم بچه اش را 

می زد؛ منظورم نوه همسرش بود. 
با توجه به این گفته ها و نبود گواهی حصر 
وراثت برای تعیین تکلیف اولیای  دم، هیأت قضات 
ادامه رسیدگی را به بعد از آماده شدن گواهی 

حصر وراثت موکول کردند. 

شرق: پرونده پسر جوانی که بعد از یک درگیری 
مستانه دوستش را به قتل رسانده  بود، در دادگاه 

کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. 
به گزارش خبرنگار ما، متهم یک سال ونیم قبل 
بعد از اینکه در یک دورهمی دوستانه مشروب 
خورده  بود، با یکی از دوستانش درگیر شده و او را به 
قتل رسانده  بود.  در ابتدای جلسه رسیدگی، نماینده 
دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و گفت: 
براساس اعترافات متهم و مدارک به دست آمده، 
متهم به نام کیهان با همراهی سه دوست دیگرش 
به نام های امین، کریم و آرمین در خانه   امین جمع 
شده و مشروب می خورند. آنها بعد از این عمل، در 
دو مرحله با هم درگیر می شوند که در مرحله اول 
آرمین زخمی شده و به بیمارستان انتقال می یابد و 

در مرحله دوم امین به  دست کیهان به قتل می رسد. 
با توجه به مدارک به دست آمده و اعترافات متهم، 
درخواست رسیدگی به پرونده و صدور حکم شایسته 
را دارم.  سپس پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر 
شده و خواستار صدور حکم قصاص شدند و عنوان 

کردند به هیچ وجه حاضر به گذشت نیستند. 
سپس متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او 
گفت: من اتهام قتل را قبول دارم. چند روزی بود 
که امین به من اصرار می کرد به خانه شان بروم و 
با هم مشروب بخوریم، به همین دلیل به خانه شان 
رفتیم. بعد از اینکه ما با هم مشروب خوردیم، آرمین 
تماس گرفت، امین او را هم دعوت کرد و دورهم 
دوباره مشروب خوردیم. بعد کریم هم به من زنگ 
زد و وقتی بچه ها شنیدند که کریم با من صحبت 

می کند، گفتند به او هم بگو بیاید. وقتی کریم رسید، 
تقریبا مشروب تمام شده  بود. به همین خاطر هم 
بچه ها گفتند به پارک برویم و مشروب بخریم و 
همان جا بخوریم چون مادر امین قرار بود به خانه 
برگردد. وقتی به پارک رفتیم، آرمین و کریم بر سر 
خرید مشروب با هم دعوا کردند و من و امین برای 
جداکردن آنها رفتیم، اما آرمین زخمی شد. بچه ها 
من را به داخل خانه یکی از دوستانم بردند و آرمین 
را هم به بیمارستان انتقال دادند. چند ساعت بعد 
کریم با من تماس گرفت و گفت مأموران برادرش را 
بازداشت کرده اند و گفت که می خواهند او را ببرند و 
از من کمک خواست. من هم برای اینکه به او کمک 
کنم، به آدرسی که داده  بود رفتم. در راه امین را دیدم 
که داشت به سراغ کریم می رفت. او به من چاقویی 

داد و گفت این همان چاقویی است که مال تو بود، 
کریم آن را به من داد پیش خودت نگه دار. ما به 
سمت کریم رفتیم. بچه ها باز می خواستند مشروب 
بخرند و بخورند و سر این موضوع با هم دعوا کردند. 
من می خواستم جدایشان کنم؛ نمی دانم چه شد که 

ضربه چاقو بر بدن امین وارد شد. 
متهم گفت: من همان یک ضربه را زدم و ضربه 
دیگری به او نزدم، از کاری هم که کرده ام پشیمان 
هستم. اگر آن روز امین من را به خانه شان دعوت 
نمی کرد که مشروب بخوریم، این طوری نمی شد 
ضمن اینکه من دشمنی ای با امین نداشتم، فقط 

می خواستم کاری کنم که او و کریم دعوا نکنند. 
با پایان جلسه رسیدگی، هیأت قضات برای 

تصمیم گیری در این باره وارد شور شدند. 

همسر صیغه ای مسبب درگیری مرگ بار  برادران دوقلو

رفیق کشى پس از دورهمى مستانه

شهروندان در برابر کیف قاپان 
مقاومت نکنند

کیف قاپی از جمله جرائم شایعی است که پلیس  �
همواره برای پیشگیری از وقوع آن به شهروندان 
هشدار می دهد. سرهنگ امیر فراستی، معاون 
اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، درباره 
این جرم توضیح داد: کیف قاپی یکی از شیوه های 
مختلف سرقت است که هرازگاهی در سطح جامعه 
شاهد آن هستیم، موضوعی که مشکلات خاص خود 
را برای فرد و جامعه به دنبال دارد. به این صورت 
که فرد مال باخته فقط به دلیل کمی سهل انگاری و 
بی دقتی یا رفتارهای عجولانه، باید متحمل خسارت 
اموال ازدست رفته خود شود و همچنین مشاهده 
این گونه وقایع در جامعه می تواند فضای جامعه 
را مخدوش و نوعی دلواپسی در جامعه ایجاد کند، 
ازاین رو حتی وقوع یک مورد کیف قاپی هم می تواند 
تبعات ناگوار و نامطلوب خاص خود را به دنبال 
داشته باشد و هم از بعد مادی و هم از بعد معنوی، 
مشکلات بسیاری را برای فرد (مال باخته) و جامعه 
ایجاد کند. این مقام انتظامی افزود: این نوع جرم بیشتر 
در مکان های خلوت که تردد شهروندان کمتر است و 
اغلب به وسیله موتورسیکلت سواران انجام می شود. 
در نوع حادتر آن، بیشتر سارقان این نوع سرقت ها، 
مجهز به سلاح سرد و در مواردی سلاح گرم هستند، 
ازاین رو توصیه می شود شهروندان در حد امکان از 
مقاومت کردن در برابر این گونه افراد خودداری کنند 
و برای به  خاطرسپردن چهره سارق و شماره وسیله 
نقلیه برای شناسایی آنان تلاش کنند. سرهنگ فراستی 
در ادامه گفت: بهتر است شهروندان برای جلوگیری 
از مواجه شدن با این گونه موارد، از همراه داشتن وجوه 
نقد پرهیز و سعی کنند تا حد امکان از عملیات بانکی 
مانند انتقال وجه، استفاده از برگ چک، واریز به 
حساب بانکی و از دستگاه کارت خوان استفاده کنند و 
همچنین طلاجات و مدارک و اسناد باارزش خود را در 
موارد غیرضروری حمل نکنند. هرچند همراه داشتن 
لپ تاپ و تلفن همراه با فناوری های مدرن می تواند 
بسیار از مشکلات و نیازمندی های روزمره ما را حل 
کند ولی این وسایل و ابزارهای نوین همواره حاوی 
عکس های خصوصی و اطلاعات محرمانه است 
که حمل ابزارهای حاوی این اطلاعات، ریسک بزرگ 
و خطرناکی است که می تواند مشکلات بسیاری 
را از نظر مادی و معنوی برای شهروندان به دنبال 
داشته باشد. شهروندان سعی کنند این اطلاعات را از 
لپ تاپ و تلفن همراه خود خارج و در حافظه های 
جانبی بارگذاری کنند چراکه در مواردی سارقان پس 
از سرقت لپ تاپ یا گوشی همراه، به دلیل داشتن 
تصاویر و اطلاعات شخصی اقدام به اخاذی از افراد 

بزه دیده می کنند. 

مرگ دلخراش موتورسوار 
در شرق تهران

ایسنا: رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و  �
رانندگی تهران بزرگ از مرگ جوان موتورسیکلت سوار 
در پی تصادف در بزرگراه امام رضا(ع) خبر داد. 
سرگرد علی اصغر شریفی درباره جزئیات این حادثه، 
گفت: در ساعت ۶:۲۰ بامداد روز گذشته یک دستگاه 
موتورسیکلت در حال حرکت در مسیر غرب به شرق 
بزرگراه امام رضا(ع) بود که در محدوده میدان 
ثامن الحجج از مسیر خود خارج و به گاردریل های 
میانه بزرگراه برخورد کرده و پس از آن هم تعدادی 
از خودروهای عبوری با موتور سیکلت و راکب آن 
برخورد کرده اند.  وی با بیان اینکه به دنبال این حادثه 
کارشناسان پلیس راهور و عوامل امدادی در محل 
حاضر شدند، گفت: عوامل امدادی با بررسی علائم 
حیاتی، مرگ این موتورسوار ۲۳ساله را تأیید و اعلام 
کردند. وی با بیان اینکه موتورسوار از کلاه ایمنی 
غیراستاندارد استفاده کرده بود، گفت: به همین دلیل 
کلاه نتوانسته حافظ جان او شود و این فرد به دلیل 
ضربه به سر در دم جان خود را از دست داد. وی با 
اشاره به ایجاد ترافیک نیمه سنگین در محل حادثه، 
گفت: عوامل پلیس راهور با هدایت خودروهای 
عبوری نسبت به روان سازی ترافیک اقدام کردند. به 
گفته رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ، علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس در 

حال بررسی است. 

جداشدن 
کشنده تانکر ۳۱ هزارلیتری بنزین

مهر: سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات  �
ایمنی شهرداری تهران از جداشدن ناگهانی کشنده از 
تانکر ۳۱ هزارلیتری بنزین خبر داد و گفت: خوشبختانه 
حادثه تلفات جانی نداشت. سیدجلال ملکی درباره 
جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۲۳:۲۷ شب شنبه 
حادثه جداشدن کشنده تانکر بنزین در مسیر جنوب به 
شمال بزرگراه شهید چمران نرسیده به بزرگراه یادگار 
امام(ره) به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی اعلام و نیروهای 
پنج ایستگاه به همراه دو دستگاه تانکر آب، فوماتیک 
و دو دستگاه خودروی کف به محل اعزام شدند. وی 
افزود: با حضور آتش نشانان در محل حادثه مشخص 
شد کشنده تانکر ۳۱ هزارلیتری بنزین در هنگام حرکت 
به دلیل نامشخص یکباره جدا شده و هرلحظه امکان 
انفجار آن وجود دارد. ملکی گفت: خوشبختانه تانکر 
واژگون نشد و نشتی بنزین اتفاق نیفتاد اما با توجه 
به اینکه تانکر در وسط بزرگراه قرار داشت با کمک 
عوامل پلیس راهور محل حادثه ایمن سازی و با کف 

و آب شست وشو شد. 

شرق: مردی که با هجوم به آرایشگاه های زنانه 
دست به سرقت می زد بازداشت شد. به گزارش 
خبرنگار ما وقوع سرقت به عنف از یک آرایشگاه 
زنانه در خیابان سبلان شمالی ساعت ۲۰:۳۰ 
روز ۱۱ شهریور از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ به کلانتری ۱۰۶ نامجو اعلام و با حضور 
مأموران کلانتری در محل و انجام تحقیقات 
اولیه مشخص شد فردی تنومند با تهدید چاقو 
و اسپری اشک آور اقدام به سرقت اموال باارزش 

صاحب آرایشگاه کرده است. 
صاحب آرایشگاه زنانه پس از حضور در پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: «داخل آرایشگاه بودم؛ به دلیل 
نداشتن مشتری قصد تعطیلی آرایشگاه را داشتم 
که ناگهان یک مرد حدودا ۳۵ساله، بلندقد و 
تنومند با چاقو وارد آرایشگاه شد و با تهدید چاقو 
گفت: «هرچه پول  داری بده» و در ادامه کیف 
دستی ام را که حاوی وجه نقد، کارت عابربانک و 
گوشی تلفن همراهم بود، گرفت و پس از سرقت 
کیف دستی به سرعت از مغازه خارج و با یک 

دستگاه موتورسیکلت از محل دور شد».
هم زمان با آغاز رسیدگی به پرونده سرقت 
به عنف از آرایشگاه زنانه در خیابان سبلان 
شمالی، شکایت های مشابه دیگری به پلیس 
آگاهی ارجاع شد که در تمامی آنها فردی تنومند 
با تهدید چاقو و افشانه وارد آرایشگاه های زنانه 
شده و حتی در چندین نوبت با ضرب و شتم 
زنان حاضر در آرایشگاه اقدام به سرقت طلا و 
جواهرات، وجوه نقد، گوشی های تلفن همراه و 

دیگر اموال همراه آنها کرده بود. 
یکی از شکات در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: «ساعت ۱۵:۱۵ روز ۱۷ شهریور داخل 
آرایشگاه بودم که ناگهان مرد جوانی با چاقو و 
افشانه داخل آرایشگاه شد و با تهدید و فریاد زدن 
اقدام به سرقت زنجیر و پلاک طلا، گوشی تلفن 
همراه، کیف حاوی مبلغ ۶۰۰  هزار تومان کرد؛ 
این شخص حین ارتکاب سرقت و درحالی که 
قصد کمک خواستن از دیگران را داشتم، اقدام به 

پاشیدن افشانه به صورت و دهانم کرد و پس 
از سرقت با یک دستگاه موتورسیکلت از محل 

دور شد».
زن جوان دیگری نیز در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: «به  همراه دو نفر از دوستانم 
داخل آرایشگاه زنانه در خیابان مهرآور بودیم که 
ناگهان یک مرد قوی هیکل وارد آرایشگاه شد و 
با تهدید چاقو و افشانه، ضمن پاشیدن افشانه 
به صورت ما اقدام به سرقت طلا و جواهرات 
همراهمان شامل گردن بند، النگو و همچنین 

گوشی های تلفن همراه من و دوستانم کرد».
با توجه به اهمیت موضوع، تیم ویژه ای از 
کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

مسئول رسیدگی به این پرونده شدند. 
هم زمان با آغاز اقدامات پلیسی برای 
شناسایی و دستگیری متهم، طرح جداگانه ای 
برای دستگیری فروشندگان اموال مسروقه در 
محدوده منطقه شوش تهران از سوی پلیس 
آگاهی تهران به مرحله اجرا گذاشته شد که 
پس از دستگیری یک نفر از این افراد، تعدادی 
گوشی تلفن همراه مسروقه کشف و توقیف شد. 

در بررسی گوشی های مسروقه به دست آمده، 
کارآگاهان اطلاع پیدا کردند گوشی ها متعلق 
به زنانی است که پرونده سرقت به عنف آنها در 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در حال 

رسیدگی است. 
با انتقال فروشنده گوشی های تلفن همراه 
مسروقه به پایگاه سوم پلیس آگاهی، وی 
به صراحت در اظهاراتش به کارآگاهان گفت  
گوشی های مسروقه را از یکی از مجرمان 

سابقه دار به نام «امین» دریافت کرده است. 
با بهره گیری از سوابق مجرمان سابقه دار 
پلیس آگاهی، کارآگاهان پایگاه سوم پلیس 
آگاهی موفق به شناسایی «امین. ش» (متولد 
۱۳۶۳) به عنوان یکی از مجرمان حرفه ای در 
ارتکاب جرائم مختلف شدند که بارها به اتهام 
ایراد صدمه بدنی، سرقت به عنف، نگهداری 
غیرمجاز سلاح، تخریب و... دستگیر و روانه 

زندان شده بود. 
در ادامه رسیدگی به پرونده و با شناسایی 
تصویر «امین. ش» از سوی تمامی شکات 
پرونده سرقت های به عنف از آرایشگاه های زنانه، 

دستگیری «امین» در دستور کار کارآگاهان پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 

سرانجام پس از شناسایی دقیق مخفیگاه 
«امین. ش» در محدوده میدان خراسان – خیابان 
خاوران، هفته گذشته عملیات دستگیری وی 
انجام شد؛ امین با اطلاع از حضور کارآگاهان 
قصد داشت از طریق مسیری که برای فرار خود 
پیش بینی کرده بود، از طبقه چهارم یک مجتمع 
مسکونی متواری شود که کارآگاهان پایگاه سوم 
آگاهی درحالی که وی قصد داشت با به کارگیری 
سلاح سرد از دست آنها متواری شود، او را 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. «امین» 
که اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر از نوع 
شیشه دارد به چندین فقره سرقت به عنف از 
آرایشگاه های زنانه اعتراف و در اظهارات اولیه 
عنوان کرد: «سرقت از آرایشگاه های زنانه را قبول 
دارم؛ در ساعات خلوتی روز، با چاقو و اسپری 
اشک آور وارد آرایشگاه های زنانه می شدم و با 
تهدید و زور اقدام به سرقت طلا، پول، گوشی 
تلفن همراه و هرآنچه به چشمم می خورد، 
می کردم. من معمولا در محدوده شرق تهران، 

آرایشگاه های زنانه را شناسایی می کردم». 
سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی، رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: «درحال حاضر متهم پرونده با قرار قانونی 
و برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی در اختیار 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته 
و در اولین مرحله از تحقیقات، مواجهه حضوری 
متهم و تعدادی از شکات انجام و تمامی شکات 
موفق به شناسایی کامل و صددرصدی متهم 

پرونده شدند».
سرهنگ نادربیگی افزود: «از مال باختگانی 
که به هردلیل اقدام به طرح شکایت درخصوص 
وقوع سرقت های به عنف مشابه نکرده اند دعوت 
می شود برای شناسایی متهم پرونده و طرح و 
پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در خیابان سهروردی شمالی، 

خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند».

سرقت هاى سریالى از آرایشگاه هاى زنانه

مرگ ۹ مصرف کننده مواد در ۲۴ ساعت در 
ونکوور کانادا

بی بی سی: مسئولان بهداشتی کانادا می گویند  �
مصرف بیش از حد داروی مسکن فنتانیل جان ۹ 
نفر را در ۲۴ ساعت در ونکوور گرفته است. گریگور 
رابرتسن، شهردار ونکوور، ضمن ابراز تأسف از 
این واقعه، این وضعیت را برای این شهر کانادا 
«اسفناک» توصیف کرده و گفته که احتمالا تعداد 
قربانیان افزایش خواهد یافت. بنابر آمار نهادهای 
بهداشتی در کانادا، در یک سال گذشته دو هزار نفر 
در این کشور قربانی مصرف مواد اعتیادآور شده اند. 
این در حالی است که دولت کانادا  میلیون ها دلار 
برای مقابله با آسیب های ناشی از مصرف مواد 
هزینه کرده، اما به گفته شهردار ونکوور، در این 

رابطه باز هم به بودجه بیشتری نیاز است. هم زمان، 
آدام پالمر، رئیس پلیس ونکوور، گفته که حتی تصور 
مرگ ۹ نفر در یک روز، آن هم تنها به یک علت، 
سخت است. بنابر اظهارات پالمر، در ونکوور به طور 
متوسط ماهانه ۱۵ نفر بر اثر مصرف بیش از اندازه 
مواد می میرند، اما در این واقعه اخیر تنها ۹ نفر در 
طول ۲۴ ساعت مرده اند و اجساد بیشتری هم هنوز 
در پزشکی قانونی است. بیشتر اجساد در منطقه 
شرقی مرکز شهر ونکوور پیدا شده اند؛ محله ای که 
به لحاظ تعداد بی خانمان ها  و موارد ابتلا به ایدز 
شهرت جهانی دارد. ونکوور کانادا به علت آنکه 
در زمستان به اندازه دیگر مناطق این کشور سرد 
نمی شود، یکی از مراکز تجمع بی خانمان هایی است 

که ترجیح می دهند شب را در خیابان بخوابند. 

پنج قاره

دستگیری کلاهبردار ۲میلیاردریالی 
در شرق استان تهران

پلیس: فرمانده انتظامی استان تهران از  �
دستگیری کلاهبردار دو میلیاردریالی در شرق 

استان تهران خبر داد. 
سردار «عبدالرضا ناظری» در تشریح این خبر 
گفت: در پی شکایت هشت نفر از شهروندان 
مبنی  بر اینکه فردی به بهانه خرید خودرو، زمین 
و صدور چک های بلامحل از آنان مبلغ دو  میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده است رسیدگی به موضوع 
در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات و امنیت 

عمومی قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: پس از تحقیقات و بررسی های 
صورت گرفته از سوي مأموران مشخص شد فردی 
با سوءاستفاده از اعتماد شکات و ظاهری فریبنده، 
به عناوین مختلف از قبیل خرید خودرو و زمین و 
صدور چک های بلامحل مبلغ دو  میلیارد ریال از 

شاکیان کلاهبرداری کرده بود. 
سردار ناظری افزود: مأموران پس از هماهنگی 
با مقام قضائی، متهم مورد نظر را که از محل 
اسکان خود نقل مکان و به مدت یک سال متواری 
شده بود شناسایی و در یک عملیات منسجم در 
مخفیگاهش دستگیر و به پلیس اطلاعات و 

امنیت عمومی منتقل کردند. 
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: متهم در 
بازجویی های صورت گرفته با ارائه دلایل و مدارک 
به جرم خود اعتراف کرد که با صدور قرار قانونی 

روانه زندان شد. 

۴ کشته و ۴ مجروح بر اثر تصادف 
مرگ بار  پژو  با  وانت پیکان

پلیس: بر اثر برخورد پژو ۴۰۵ و وانت پیکان،  �
چهار نفر کشته و چهار نفر دیگر هم که 
دانش آموز بودند به شدت مجروح و روانه 

بیمارستان شدند. 
سرهنگ «یوسف نجفی»، رئیس پلیس راه 
شمال استان کرمان گفت: ساعت ۶:۵۰ صبح 
روز گذشته در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف مرگ بار در 
محور «عزیزآباد- علی آباد» از توابع شهرستان 

«نرماشیر» مأموران به محل اعزام شدند. 
وی ادامه داد: در بررسی صحنه تصادف 
مشخص شد سواری پژو ۴۰۵ هنگام تردد در 
مسیر روستایی عزیزآباد با وانت پیکان برخورد 
کرده است در این حادثه هر دو راننده به همراه 
سرنشین ۱۸ساله پژو ۴۰۵ و سرنشین ۲۲ساله 
وانت پیکان در دم جان خود را از دست دادند 
و چهار سرنشین دیگر پژو که دانش آموز بودند 

به شدت مجروح و روانه بیمارستان شدند. 
نجفی در پایان گفت: کارشناسان پلیس راه در 
حال بررسی موضوع هستند اما تحقیقات اولیه 
پلیس راه حاکی از بی احتیاطی راننده پژو ۴۰۵ و 

ناتوانایی وی در کنترل وسیله نقلیه است. 

ساختمان ۲طبقه 
در  ورامین طعمه حریق شد

ایرنا: آتش سوزی در ساختمان دوطبقه ای در  �
شرق تهران با دخالت عوامل آتش نشانی مهار 
شد. بهنام کرمانی افزود: عوامل امدادی ایستگاه 
شماره سه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
ورامین با اطلاع از وقوع حریق در یک واحد 
مسکونی دوطبقه در منطقه چوب بری به سرعت 

به محل اعزام شدند. 
وی افزود: گسترش حریق به حدی بود که کل 

دو واحد به طور کامل آتش گرفته بود. 
وی اظهار کرد: نیروهای آتش نشانی با 
بهره گیری از سه خودرو سنگین، پس از ساعتی 
آتش را مهار و از سرایت آن به منازل مجاور 

جلوگیری کردند. 
از عوامل سازمان  یکی  این حادثه  در 
آتش نشانی ورامین دچار مصدومیت شد که به 
بیمارستان منتقل شد.  کرمانی افزود: خوشبختانه 
در هنگام وقوع این آتش سوزی هیچ کس در این 

ساختمان حضور نداشته است. 
وی گفت: علت وقوع این حادثه از سوي 

کارشناسان در دست بررسی است. 
در  جمعیت  نفر  هزار    ۳۰۰ با  ورامین 
۳۵کیلومتری جنوب شرق تهران واقع شده است. 

مناقصهگزار: اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان 
موضوع مناقصه: انجام تعمیرات و تامین قطعات، تجهیزات و مصالح مورد نیاز شبکه کابل مسي و مانیتورینگ و زیرساخت فیبر نوري و تجهیز شبکه اداره کل به شرح اسناد مناقصه. 

شرایط اختصاصي:
سال اخیر و ارائه گواهيحسن انجام از کارفرمایان قبلي  ۲- داشتن توانایي مالي و فني ۳- داشتن کد اقتصادي و شناسه ملي ۱- دارا بودن سوابق کاري و مشابه در ۵

مهلت خرید و محل و نحوه دریافت اسناد:
۱- خرید  اسناد از تاریخ ۹۵/۹/۲۹ لغایت ۹۵/۱۰/۸ به مدت ۱۰ روز  

۲- خرید اسناد به دو روش ميباشد: الف) با مراجعه حضوري به اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان - اداره امور حقوقي و قراردادها و ارائه اصل فیش واریزي به حساب درآمد بندر 
rو www.//iets. mporg.ir به صورت رایگان www.shahidrajaeeport.pmo.ir هايr ریال ب) از طریق سایت به شماره ۲۱۷۶۴۵۵۴۱۲۰۰۶ بانك ملي شعبه بندر و دریانوردي به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰

مهلت و محل تحویل پیشنهادات:
روز شنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱۸  ۲- محل تحویل اسناد: بندرعباس- مجتمع بندري شهید رجایي- ساختمان مرکزي- طبقه همکف- دبیرخانه مرکزي ۱- مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۵:۰۰
نزد بانك صادرات شعبه شهیدرجایي با ارائه  واریز مبلغ ۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه نقد به حساب سپرده بندر به شماره ۲۱۹۶۴۵۵۴۰۷۰۰۸ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه):

ضمانتنامه بانکي معتبر که براي سه ماه از تاریخي که براي گشودن پیشنهادات مناقصه تعیین گردیده اعتبار داشته باشد.
روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱۹ مجتمع بندري شهید رجایي- ساختمان مرکزي- طبقه سوم- سالن کنفرانس. تلفن تماس: ۰۷۶-۳۲۱۲۳۱۷۸ زمان و محل بازگشایي پاکات: ساعت ۱۰:۰۰

و ۳۲۱۲۲۵۳۰-۰۷۶ فاکس ۰۷۶-۳۲۱۲۳۲۲۱


